
Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 07.05.2024 

Drejtuar: Re/born 

Tirane Rr. "Endri Keko", Shk. 3/1, Ap. Nr.6. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar  REF-01177-04-12-2024 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-01177-04-12-2024 

Sherbim i mirembajtjes se certifikimeve dhe auditim vjetor (Cilesia ,Mjedisi,Siguria ne vendin e 

punes)  Fondi limit 1.988.000 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije) leke pa TVSH. Te 

ardhurat e Eco Tirana sh.a, Kohëzgjatja e kontratës 12  muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  REF-

92445-12-28-2023 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Sherbim i mirembajtjes se certifikimeve 

dhe auditim vjetor ,(Cilesia ,Mjedisi,Siguria ne vendin e punes)”  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit (shuma , monedha) 1.988.000 (nje milion e 

nenteqind e tetedhjete e tete mije  )Lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga te ardhurat e Eco 

Tirana sha 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Re/born                           L71309019P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 960 000 (Njemilion e nenteqindegjashtedhjete mije) Leke pa tvsh 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Re/born, Tirane Rr. "Endri Keko", Shk. 

3/1, Ap. Nr.6., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 960 000 (Njemilion e 

nenteqindegjashtedhjete mije) Leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

         Administartor Ekzekutiv 

         Diego Testi 


